
Årsmelding 2023

Stor takk til våre hovedsponsorer



Aktivitet på våre baner
Bra aktivitet på banene våre.

Vår nybegynnervennlige bane Acerun har hatt litt nedgang i antall registrerte runder på discgolfmetrix, men ut fra

aktiviteten på banen, så er det en populær bane blant nye spillere.

Og på tampen av sesongen så fikk vi opp enda en nybegynnerbane rundt Isbanen i Haugen. Tror den kan dra bra med

folk:)

Mens vår 18-hullsbane har hatt en bra økning i antall runder, og veldig gledelig at så mange utenfra legger inn en

stopp i Ånesøyan i ferien.

Arrangement
Vi startet sesongen tidlig med Hårråjakt i påska, og folk var tydeligvis ivrige på å komme i gang med sesongen, for vi

måtte utvide Hårråjakta med ett ekstra hull + kort med 5 spillere for å få plass til alle 99 spillere!

Pargolfvariant “I midten” ble litt tungt på snøføre.

Hemne Open nesten fullbooket med 126 spillere, en god del av skylden for at det ikke ble fullbooket legger vi på

værmeldingen. Var også litt for sent ute med å få spikret dato, slik at Nidaros hadde klubbtur til Sverige. Men været

ble langt fra så dårlig som yr spådde. I alle fall lørdag:)

Klubbmesterskap ble avholdt i midten av oktober med 21 deltakere i 3 klasser.

Og punktum ble satt med stemningsfull Halloween nattgolf denne gangen utvidet til vår 18-hullsbane.

Fant ut at nattgolf passer best på Acerun.

Seriespill på 18-hulls med runder fra april til oktober. 47 spillere var innom seriespillet, med snitt på 11 deltakere pr

runde, og over dobbelt så mange kast som i fjor, med over 36 tusen kast.

Seriespill på Acerun ble erstattet med to runder i uka på 18-hullsbanen.

På tross av egenutviklet putteliga app, så var det mindre aktivitet på årets putteliga med 15 runder og 9 tusen putter.

Deltakelse
Norgesmester i MP50.

Uoffisiell norgesmester i putting.

Deltakere på alle NC utenom 1. Andreplass i NC MP50.

Deltakere på alle Trønder Tour rundene. 1. plass i MP40, FA2, MJ15. 2. plass i MA3, 3. plass i MJ18

Deltakere på alle NC utenom 1.



Medlemsutvikling

Frisbeegolf aktivitet i Trøndelag i 2023.

Hemne lyser bra opp på kartet

Stor takk til hele sponsorgjengen


